
FISTF Tour 2015-2016 
 
Tournoi n° 388 Date : 12-13 mars 2016 

Type : Grand Prix Location: Enderby Pays: Angleterre 

 
Seniors 
 

Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 

 1. Dave Pawsey ENG/leu  2  3 3  3 0 9 

 2. John Bonjean BEL/ste 3   1  4 2 0 6 

 3. Gianpaolo Vitulano ENG/kiv  1 3   0 1 0 3 

 4. Juan Noguera (1) ESP/fia 0ff  0ff  0ff  0 0 0 

 

Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 

 1. Kaspar Bennett ENG/gsc  3  3  2 3 0 9 

 2. Christian Haas (2) AUT/wie  2 8  3  2 0 6 

 3. Ben Staples ENG/yor 3  1   1 1 0 3 

 4. Mike Burns SCO/per 0ff   0ff 0ff  0 0 0 

 

Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 

 1. Chris Thomas (3) ENG/gsc 1  4  4  2 0 6 

 2. Paulo Gouveia POR/gro 2   1  1 1 2 5 

 3. Roderick Vassallo MLT/vll  1 0   1 1 1 4 

 4. Steffen Despretz BEL/hen  0  1 2  0 1 1 

 

Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 

 1. Wolfgang Haas (4) AUT/wie  8 4  1  3 0 9 

 2. Matt Lampitt ENG/gsc 3   6 0  2 0 6 

 3. Rémi Soret FRA/hen 1  2   3 1 0 3 

 4. Tristan Fenech MLT/vll  0  0  0 0 0 0 

 

Groupe 5 Pays/Club       G N Pts 

 1. David Vantassel (5) BEL/hen 2  8  8  3 0 9 

 2. Gabriele Silveri ITA/fia 0   4  4 2 0 6 

 3. Trevor Schott ENG/yor  2  1 7  0 1 1 

 4. Rob Ramsay ENG/man  2 1   1 0 1 1 

 

Groupe 6 Pays/Club       G N Pts 

 1. Hansel Mallia (6) MLT/fia 7  4  10  3 0 9 

 2. Emilie Despretz BEL/hen  3 1   3 2 0 6 

 3. Connor Bowden ENG/yor 0   1  1 1 0 3 

 4. Isaac Garcia ESP/mor  1  0 1  0 0 0 

 

 

Barrages 

David Vantassel - Paulo Gouveia 3-2ms 

Hansel Mallia - Matt Lampitt 2-3ms 

John Bonjean - Gabriele Silveri 1-2 

Christian Haas - Emilie Despretz 5-0 

 

Quarts de finale 

Dave Pawsey - Christian Haas 1-3 

David Vantassel - Wolfgang Haas 1-2 

Chris Thomas - Matt Lampitt 2-1 

Gabriele Silveri - Kaspar Bennett 1-3 

 

Demi-finales 

Christian Haas - Wolfgang Haas 2-0 

Chris Thomas - Kaspar Bennett 1-0ms 

 

Finale 

Christian Haas - Chris Thomas 2-1ms 

 

 



U19 
 

Demi-finales 

Connor Bowden - Emilie Despretz 0-6 

Joseph Kinrade - Steffen Despretz 0-4  

 

Finale 

Emilie Despretz - Steffen Despretz 2-1ms  

 

 

U15 
 

Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 

 1. Kye Arnold ENG/kiv 6  4    2 0 6 

 2. Matthias Peterschinigg ENG/leu  3 0    1 0 3 

 3. Conor Atkin ENG/kiv 0 0     0 0 0 

 

Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 

 1. Lucas Père BEL/hen 1   3  2 3 0 9 

 2. Joseph Kinrade ENG/kiv 0  3  3  2 0 6 

 3. Thomas Price ENG/kiv  3 1   0 1 0 3 

 4. David Peterschinigg ENG/leu  0  0 0  0 0 0 

 

Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 

 1. Margault Delval BEL/hen 4  2  4  3 0 9 

 2. Louis Singh ENG/kiv  1  4 0  2 0 6 

 3. Josh Foreman ENG/kiv  0 1   8 1 0 3 

 4. Abbie Staples ENG/yor 0   0  0 0 0 0 

 

 

Barrages 

Margault Delval - Matthias Peterschinigg 4-3 

Joseph Kinrade - Louis Singh 8-1 

 

Demi-finales 

Kye Arnold - Joseph Kinrade 0-1ms 

Margault Delval - Lucas Père 3-3* 

 

Finale 

Joseph Kinrade - Lucas Père 2-1ms 

 

 

Vétérans 
 

Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 

 1. Gunther Bamberzky (1) AUT/wie  2 10  1  3 0 9 

 2. Panos Stemitsiotis ENG/kiv 3   4 0  2 0 6 

 3. Steve Bennett SCO/dun  0  3  7 1 0 3 

 4. Jeremy Boothman ENG/lin 0  0   1 0 0 0 

 

Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 

 1. Chris Aggelinas (2) GRE/hen 6  3   6 3 0 9 

 2. Julio Candelas ESP/mor  2  1  1 1 1 4 

 3. Jeremy Bradley ENG/kiv  2 1  0  0 2 2 

 4. Rudi De Smet BEL/dun 0   0 0  0 1 1 

 

Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 

 1. Jason Pisani (3) MLT/vll 5  1  2  2 1 7 

 2. Martin Blanchard ENG/leu  1 1   6 1 2 5 

 3. Paul O'Donovan Rossa USA/kiv  1  1 1  1 1 4 

 4. Brett Price ENG/kiv 0   0  1 0 0 0 

 

Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 

 1. Olivier Père BEL/hen 3   5  7 3 0 9 

 2. Marco Ghigliotti ENG/leu  2  0 3  2 0 6 

 3. Terry Arnold ENG/kiv  1 3   0 1 0 3 

 4. Lucio Canicchio (4) ITA/fia 0ff  0ff  0ff  0 0 0 

 

Groupe 5 Pays/Club           G N Pts 

 1. Pascal Scheen (5) BEL/ste 4    2  6  3  4 0 12 

 2. Brian Daley ENG/yor  1  0 1   6   2 1 7 

 3. Rob Conway SCO/dun 2   0  0    2 1 2 5 

 4. Rudi Peterschinigg ENG/ara  0 3   0   0  1 1 4 

 5. Gerald Brightwell AUS/vll   1    4 0  0 0 0 0 



Groupe 6 Pays/Club           G N Pts 

 1. Manfred Pawlica (6) AUT/wie   1   2  2  2 4 0 12 

 2. Bob Green AUS/nfc 4    1 1   2  2 1 7 

 3. Andy Boyer ENG/yor  0 0  1  2    1 1 4 

 4. Brian Kinrade ENG/mor 1   2   0   0 1 0 3 

 5. Andy Beskaby SCO/dun  1  1    0 1  1 0 3 

 

 

Barrages 

Pascal Scheen - Martin Blanchard 2-1 

Manfred Pawlica - Marco Ghigliotti 4-0 

Panos Stemitsiotis - Brian Daley 2-1ms 

Julio Candelas - Bob Green 4-2 

 

Quarts de finale 

Gunther Bamberzky - Julio Candelas 3-0 

Pascal Scheen - Oliver Pere 4-2 

Jason Pisani - Manfred Pawlica 0-1 

Panos Stemitsiotis - Chris Aggelinas 0-3 

 

Demi-finales 

Gunther Bamberzky - Pascal Scheen 2-4 

Manfred Pawlica - Chris Aggelinas 0*-0 

 

Finale 

Pascal Scheen - Manfred Pawlica 1-0ms 

 

 

U12 
 

Groupe unique Pays/Club       G N Pts 

 1. Lucas Père BEL/hen 3   7 6  3 0 9 

 2. Josh Foreman ENG/kiv  3  0  3 2 0 6 

 3. Conor Atkin ENG/kiv  1 3  0  1 0 3 

 4. David Peterschinigg ENG/leu 0  0 0  0 0 0 0 

 

 

Finale 

Lucas Père - Josh Foreman 5-2 

 

 

Equipes 
 

Groupe 1 Pays       G N Pts 

 1. TFC Wiener Neustadt (1) AUT 4  4    2 0 6 

 2. Yorkshire Phoenix ENG  3 0    2 1 3 

 3. Kent Invicta B ENG 0 1     0 0 0 

 

Groupe 2 Pays       G N Pts 

 1. AS Hennuyer A (2) BEL 2   4  2 3 0 9 

 2. Glide Slide Chip & Dip Club ENG 0  4  3  2 0 6 

 3. London & Essex United ENG  2   0 0 1 0 3 

 4. Kent Invicta A ENG  1 0 0   0 0 0 

 

Groupe 3 Pays       G N Pts 

 1. Valletta SC (3) MLT 4  3  3  3 0 9 

 2. Dundee United SCO  4 1   4 2 0 6 

 3. AS Hennuyer B BEL 0   1  0 0 1 1 

 4. Moralzarzal ESP  0  1 0  0 1 1 

 

 

Barrages 

Valletta SC - Yorkshire Phoenix  4-0 

Glide Slide C&D Club - Dundee United 4-0 

 

Demi-finales 

TFC Wiener Neustadt - Glide Slide Chip & Dip Club 1-2 

AS Hennuyer A - Valletta SC 2-1 

 



Finale 

Glide Slide C&D Club - AS Hennuyer A 2-2 (7-5) 

 

Matt Lampitt - Rémi Soret 3-0 

Justin Finch - Chris Aggelinas 1-3 

Kaspar Bennett - Olivier Père 0-1 

Chris Thomas - David Vantassel 3-1 

 

 

Participation dans les compétitions individuelles 

 

Club Abréviation Pays Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 

 

Kent Invicta kiv ENG  1 6 5 2  11 

AS Hennuyer hen BEL 4 2 2 2 1  8 

Yorkshire Phoenix yor ENG 3 1 1 2   6 

London & Essex United leu ENG 1  2 2 1  5 

Dundee United dun SCO    4   4 

Glide Slide C&D Club gsc ENG 4      4 

Valletta SC vll MLT 2   2   4 

TFC Wiener Neustadt wie AUT 2   2   4 

Moralzarzal SC mor ESP 1   2   3 

ST Stembert ste BEL 1   1   2 

SC Fiamme Azzurre fia ITA 2      2 

Arabona Chieti ara ITA    1   1 

SC Grosseto gro ITA 1      1 

Lincoln Flickers lin ENG    1   1 

Manchester TFC man ENG 1      1 

Northern Falcons TFC nfc AUS    1   1 

 

Totaux   22 - 11 25 4 - 58 

 

Participation des Pays dans les compétitions individuelles 

 

Pays Abréviation Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 

 

Angleterre ENG 9 2 9 11 3  29 

Belgique BEL 4 2 2 3 1  9 

Autriche AUT 2   2   4 

Malte MLT 3   1   4 

Ecosse SCO    3   3 

Australie AUS    2   2 

Espagne ESP 1   1   2 

Italie ITA 1      1 

Portugal POR 1      1 

Grèce GRE    1   1 

France FRA 1      1 

Etats-Unis d'Amérique USA    1   1 

 

Totaux  22 4 11 25 4 - 58 

 


